

Greenliving ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 59 60 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenliving ApS
Europaplads 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 59 60 73
Stiftet: 8. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JGS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244.993 kr. mod -60.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.172 kr. mod -50.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.244.993 | -60.722 |
| 1 Personaleomkostninger | -374.377 | -1.852 |
| Driftsresultat | 870.616 | -62.574 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.140 | 3.206 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.513 | -3.834 |
| Resultat før skat | 868.243 | -63.202 |
| 2 Skat af årets resultat | -195.071 | 13.000 |
| Årets resultat | 673.172 | -50.202 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 373.172 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -50.202 |
| Disponeret i alt | 673.172 | -50.202 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 120.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 120.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 120.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Aktiver bestemt for salg | 259.147 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 259.147 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 250.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 31.983 | 31.066 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 13.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.340 |
| Periodeafgrænsningsposter | 28.644 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 310.627 | 47.406 |
| Likvide beholdninger | 508.564 | 17.770 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.078.338 | 65.176 |
| Aktiver i alt | 1.198.338 | 65.176 |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 330.035 | -43.137 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>710.035</u> | <u>36.863</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 28.313 |
| Selskabsskat | 182.071 | 0 |
| Anden gæld | 296.232 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>488.303</u> | <u>28.313</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>488.303</u> | <u>28.313</u> |
| Passiver i alt | <u>1.198.338</u> | <u>65.176</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 274.527 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 98.430 | 1.852 |
| | <u>374.377</u> | <u>1.852</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 182.071 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 13.000 | -13.000 |
| | <u>195.071</u> | <u>-13.000</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -43.137 | 7.065 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 373.172 | -50.202 |
| | <u>330.035</u> | <u>-43.137</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 110.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -110.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGS ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.